от «31» октября 2017 года № 710
пос. Свободный

Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета городского округа ЗАТО Свободный.
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный Петрову Л.В.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского округа ЗАТО Свободный				 А.А. Матвеев